CÔNG TY CP SÔNG ĐÀ 505
---------------☼----------------
Số: 108/NQ-S55-ĐHĐCĐ2011
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------------o0o----------------
              Gia Lai, ngày 26 tháng 03 năm 2011

NGHỊ QUYẾT
ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2011
 CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 505
-------------------

· Căn cứ Luật doanh nghiệp số 60/QH/2005, Quốc hội  XI kỳ họp thứ 8 của Nước  cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 29/11/2005
· Căn cứ vào kết quả biên bản kiểm phiếu số 105/BB-S55-HĐQT.

· Căn cứ và biên bản họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2011 Công ty cổ phần sông đà 505 số 107/BB-S55-ĐH ĐCĐ đã được thông qua ngày 26/03/2011
QUYẾT NGHỊ
Điều1: Thống nhất thông qua 7 nội dung do HĐQT công ty trình như sau:

1. Báo cáo hoạt động của HĐQT năm 2010
2. Báo cáo hoạt động của Ban kiểm soát

3. Báo cáo tài chính đã được kiểm toán năm 2010
4. Phương án phân phối lợi nhuận năm 2010
	STT
	Nội dung
	ĐVT
	Số tiền

	I
	Vốn điều lệ
	Đồng
	24.960.000.000

	II
	Cổ phiếu quĩ
	Đồng
	59.000.000

	III
	Lợi nhuận trước thuế
	Đồng
	18.191.179.162

	IV
	Thuế TNDN
	Đồng
	858.276.665

	1
	Thuế TNDN hiện hành năm 2010
	Đồng
	973.271.983

	2
	Giảm thuế TNDN phải nộp năm 2009 theo CV 7250/BTC-TCT
	Đồng
	(114.995.318)

	V
	Lợi nhuận sau thuế ( =III-IV)
	Đồng
	17.332.902.497

	VI
	Lợi nhuận còn lại và phương án phân phối
	Đồng
	17.332.902.497

	1
	Cổ tức năm 2010 bằng tiền (I-II) *25%
	Đồng
	6.225.250.000

	2
	Trích lập các quĩ doanh nghiệp
	Đồng
	11.107.652.497

	-
	Trích lập quĩ khen thưởng = Vix3%
	Đồng
	519.987.075

	-
	Trích lập quĩ phúc lợi = VIx 7%
	Đồng
	1.213.303.175

	-
	Trích lập quĩ đầu tư phát triển (còn lại)
	Đồng
	9.374.362.247

5. Mức chi trả thù lao năm 2010 và kế hoạch năm 2011 cho các thành viên HĐQT, thư ký HĐQT và Ban kiểm soát:
5.1 Mức thù lao HĐQT và BKS năm 2010
: 564.000.000,đồng
5.2 Mức thù lao HĐQT và BKS năm 2011
: 732.000.000,đồng

- Hội đồng quản trị

: 552.000.000, đồng

- Ban kiểm soát

: 180.000.000, đồng
6. Thực hiện kiểm toán báo cáo tài chính năm 2011: Lựa chọn Công ty TNHH kế toán và kiểm toán AAC có trụ sở tại 217 Nguyễn Văn Linh – TP Đà Nẵng
7. Kế hoạch SXKD, KH sử dụng vốn và đầu tư năm 2011
a) KH SXKD năm 2011:
	STT
	Các chỉ tiêu chủ yếu
	Đơn vị
	Năm 2011
	Ghi chú

	1
	Tổng giá trị SXKD
	106đ
	451.611

	2
	Doanh thu
	106đ
	451.267

	3
	Nộp ngân sách
	106đ
	22.225

	4
	Vốn điều lệ
	106đ
	24.960

	5
	Lợi nhuận sau thuế
	106đ
	17.712

	6
	Nhân lực
	Người
	1.275

	7
	Thu nhập bình quân
	103đ/Th
	4.949

b)Kế hoạch sử dụng vốn và KH đầu tư năm 2011:
	STT
	Nội dung
	ĐVT
	KH năm 2011
	Ghi chú

	A
	Nguồn vốn tự có và huy động
	106đ
	238.227

	I
	Vốn tự có tham gia vào SXKD
	106đ
	72.018

	II
	Vốn huy động
	106đ
	166.209

	B
	Kế hoạch sử dụng vốn
	106đ
	238.227

	I
	Đầu tư
	106đ
	28.227

	1
	Đầu tư mua trụ sở, VP Công ty
	106đ
	11.827

	2
	Nâng cao năng lực thi công
	106đ
	9.900

	3
	Góp vốn đầu tư
	106đ
	6.500

	II
	Phục vụ SXKD
	106đ
	210.000

Điều2: Thông qua việc miễn nhiệm thành viên BKS đối với Ông : Lê Ngọc Minh bằng biểu quyết trực tiếp với tỷ lệ : 100%
Điều 3: Thông qua kết quả bầu thành viên bổ sung  BKS nhiệm kỳ II ( 2010-:-2015) như sau:
1/ Ông: Trần Trung Khìn

Tỷ lệ đạt: 100%
Điều 4: Đại hội đồng cổ đông Công ty giao cho Hội đồng quản trị công ty tổ chức thực hiện các nội dung trên theo đúng quy định của Pháp luật, Điều lệ tổ chức & hoạt động của công ty.

Điều 5: Quyết nghị này có hiệu lực kể từ ngày 26 tháng 03 năm 2011, các cổ đông của công ty, Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, Giám đốc công ty cổ phần Sông Đà 505 theo nghĩa vụ và quyền hạn chiếu theo quyết nghị này thực hiện./.
Nơi nhận:

TM. ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG

- Các cổ đông (Website)

      Chủ toạ đại hội

- HĐQT, BKS, GĐ

- Các phòng ban Cty

- Lưu tài liệu ĐHĐCĐ2011
       Vũ Khắc Tiệp

PAGE
Tr 2